



AO  
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA NOVA TRENTO  
SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÕES

ANEXO II

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 058/2023  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 037/2023  
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
ABERTURA: 23/05/2023 ÀS 09H00MIN

QUALIDADE MINERAÇÃO LTDA  
CNPJ/MF: 00.820.854/0001-14  
Rua da Praça, N.º 241 – Sala 617  
Bairro Pedra Branca, Palhoça/SC  
CEP.: 88.137-086 – Telefone: (048) 3374-2655  
E-mail: [licitacoes@qualidademinerao.com.br](mailto:licitacoes@qualidademinerao.com.br)

00.820.854/0001-14  
QUALIDADE MINERAÇÃO LTDA.  
Rua da Praça, 241 - Sala 617  
CEP - 88137-086 - Pedra Branca  
PALHOÇA - SC

PROPOSTA DE PREÇOS

**OBJETO:** Registro de preços para aquisição parcelada de areia, barro, brita, pedra, macadame, dentre outros materiais do gênero, pra utilização no conserto e pavimentação de vias públicas e para suprir as necessidades das secretarias do Município de Nova Trento incluindo o Fundo Municipal de Saúde, Serviço Autônomo Municipal de Água e esgoto (SAMAE) e Câmara Municipal de Vereadores, para fornecimento conforme necessidade, nas quantidades e especificações constantes no anexo I que integra este edital.

Sr. Pregoeiro (a),

Seguindo os ditames editalícios, apresento a V.Sa. a nossa Proposta de Preços para o **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 037/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO N.º 058/2023**, conforme itens a seguir relacionados:

| ITEM  | QTIDE. | UNID | ESPECIFICAÇÃO  | Preço Unit. | Preço Total   |
|---|--------|------|--|-------------|---------------|
| 4   | 1.000  | Ton. | Brita N.º 1. EMPRESA LEVA ATÉ O DESTINO FINAL DENTRO DO PERÍMETRO URBANO.  | R\$ 48,20   | R\$ 48.200,00 |
| <b>Valor Unitário:</b> R\$ 48,20 (quarenta e oito reais).                         |        |      |  |             |               |
| <b>Valor total do Item:</b> R\$ 48.200,00 (quarenta e oito mil e duzentos reais). |        |      |  |             |               |
| 12  | 500    | Ton. | Brita N.º 1. MUNÍCIPIO RETIRA NO DEPÓSITO DA EMPRESA COM VEÍCULO DE TRANSPORTE PRÓPRIO. MAQUINÁRIO PARA CARREGAR, DE PROPRIEDADE DA EMPRESA. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b> | R\$ 31,90   | R\$ 15.950,00 |



|  |        |      |   |           |                |
|--|--------|------|---|-----------|----------------|
| <b>Valor Unitário:</b> R\$ 31,90 (trinta e um reais e noventa centavos).<br><b>Valor total do Item:</b> R\$ 15.950,00 (quinze mil e novecentos e cinquenta reais).             |        |      |   |           |                |
| 17   | 500    | Ton. | <b>Pó de pedra.</b> MUNÍCIPIO RETIRA NO DEPÓSITO DA EMPRESA COM VEÍCULO DE TRANSPORTE PRÓPRIO. MAQUINÁRIO PARA CARREGAR, DE PROPRIEDADE DA EMPRESA. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>                                       | R\$ 31,00 | R\$ 15.500,00  |
| <b>Valor Unitário:</b> R\$ 31,00 (trinta e um reais).<br><b>Valor total do Item:</b> R\$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais).  |        |      |   |           |                |
| 18   | 500    | Ton. | <b>Pó de pedra.</b> EMPRESA LEVA ATÉ O DESTINO FINAL DENTRO DO PERÍMETRO URBANO. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>  | R\$ 51,50 | R\$ 25.750,00  |
| <b>Valor Unitário:</b> R\$ 51,50 (cinquenta e um reais e cinquenta centavos).<br><b>Valor total do Item:</b> R\$ 25.750,00 (vinte e cinco mil e setecentos e cinquenta reais). |        |      |   |           |                |
| 19   | 8.000  | Ton. | <b>Macadame Britado tipo bica corrida.</b> MUNÍCIPIO RETIRA NO DEPÓSITO DA EMPRESA COM VEÍCULO DE TRANSPORTE PRÓPRIO. MAQUINÁRIO PARA CARREGAR, DE PROPRIEDADE DA EMPRESA. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>                | R\$ 29,90 | R\$ 239.200,00 |
| <b>Valor Unitário:</b> R\$ 29,90 (vinte e nove reais e noventa centavos).<br><b>Valor total do Item:</b> R\$ 239.200,00 (duzentos e trinta e nove mil e duzentos reais).       |        |      |   |           |                |
| 20   | 10.000 | Ton. | <b>Macadame britado tipo bica corrida.</b> EMPRESA LEVA ATÉ O DESTINO FINAL DENTRO DO PERÍMETRO URBANO. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>   | R\$ 31,80 | R\$ 318.000,00 |
| <b>Valor Unitário:</b> R\$ 31,80 (trinta e um reais e oitenta centavos).<br><b>Valor total do Item:</b> R\$ 318.000,00 (trezentos e dezoito mil reais).                        |        |      |   |           |                |
| 21   | 200    | Ton. | <b>Rejeito de Britagem composto de pedrisco e argila.</b> MUNÍCIPIO RETIRA NO DEPÓSITO DA EMPRESA COM VEÍCULO DE TRANSPORTE PRÓPRIO. MAQUINÁRIO PARA CARREGAR, DE PROPRIEDADE DA EMPRESA. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b> | R\$ 24,90 | R\$ 4.980,00   |
| <b>Valor Unitário:</b> R\$ 24,90 (vinte e quatro reais e noventa centavos).<br><b>Valor total do Item:</b> R\$ 4.980,00 (quatro mil e novecentos e oitenta reais).             |        |      |   |           |                |
| 22   | 200    | Ton. | <b>Rejeito de Britagem composto de pedrisco e argila.</b> EMPRESA LEVA ATÉ O DESTINO FINAL DENTRO DO PERÍMETRO URBANO. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>  | R\$ 32,80 | R\$ 6.560,00   |
| <b>Valor Unitário:</b> R\$ 32,80 (trinta e dois reais e oitenta centavos).<br><b>Valor total do Item:</b> R\$ 6.560,00 (seis mil e quinhentos e sessenta reais).               |        |      |   |           |                |
| 23   | 200    | Ton. | <b>Rejeito fino.</b> EMPRESA LEVA ATÉ O DESTINO FINAL DENTRO DO PERÍMETRO URBANO. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>   | R\$ 35,80 | R\$ 7.160,00   |
| <b>Valor Unitário:</b> R\$ 35,80 (trinta e cinco reais e oitenta centavos).<br><b>Valor total do Item:</b> R\$ 7.160,00 (sete mil e cento e sessenta reais).                   |        |      |   |           |                |
| 24   | 200    | Ton. | <b>Rejeito Fino.</b> MUNÍCIPIO RETIRA NO DEPÓSITO DA EMPRESA COM VEÍCULO DE TRANSPORTE PRÓPRIO. MAQUINÁRIO PARA CARREGAR, DE PROPRIEDADE DA EMPRESA.  | R\$ 24,80 | R\$ 4.960,00   |



|   |        |      |  |           |                |
|---|--------|------|--|-----------|----------------|
|   |        |      | <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>  |           |                |
| Valor Unitário: R\$ 24,80 (vinte e quatro reais e oitenta centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 4.960,00 (quatro mil e novecentos e sessenta reais). |        |      |  |           |                |
| 25  | 200    | Ton. | <b>Rejeito médio.</b> EMPRESA LEVA ATÉ O DESTINO FINAL DENTRO DO PERÍMETRO URBANO. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>   | R\$ 33,80 | R\$ 6.760,00   |
| Valor unitário: R\$ 33,80 (trinta e três reais e oitenta centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 6.760,00 (seis mil e setecentos e sessenta reais).    |        |      |  |           |                |
| 26  | 200    | Ton. | <b>Rejeito médio.</b> MUNÍCIPIO RETIRA NO DEPÓSITO DA EMPRESA COM VEÍCULO DE TRANSPORTE PRÓPRIO. MAQUINÁRIO PARA CARREGAR, DE PROPRIEDADE DA EMPRESA. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>        | R\$ 24,80 | R\$ 4.960,00   |
| Valor unitário: R\$ 24,80 (vinte quatro reais e oitenta centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 4.960,00 (quatro mil e novecentos reais).              |        |      |  |           |                |
| 27  | 200    | Ton. | <b>Rejeito Grosso.</b> EMPRESA LEVA ATÉ O DESTINO FINAL DENTRO DO PERÍMETRO URBANO. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>  | R\$ 39,70 | R\$ 7.940,00   |
| Valor unitário: R\$ 39,70 (trinta e nove reais e setenta centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 7.940,00 (sete mil e novecentos e quarenta reais).    |        |      |  |           |                |
| 28  | 200    | Ton. | <b>Rejeito Grosso.</b> MUNÍCIPIO RETIRA NO DEPÓSITO DA EMPRESA COM VEÍCULO DE TRANSPORTE PRÓPRIO. MAQUINÁRIO PARA CARREGAR, DE PROPRIEDADE DA EMPRESA. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>       | R\$ 24,90 | R\$ 4.980,00   |
| Valor unitário: R\$ 24,90 (vinte e quatro reais e noventa centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 4.980,00 (quatro mil e novecentos e oitenta reais).  |        |      |  |           |                |
| 29  | 10.000 | Ton. | <b>Rejeito.</b> AGREGADO RECICLADO PROVENIENTE DA CONSTRUÇÃO CIVIL. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>  | R\$ 24,80 | R\$ 248.000,00 |
| Valor unitário: R\$ 24,80 (vinte e quatro reais e oitenta centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 248.000,00 (duzentos e quarenta e oito mil reais).   |        |      |  |           |                |
| 30  | 500    | Ton. | <b>Pedra N.º 4.</b> EMPRESA LEVA ATÉ O DESTINO FINAL DENTRO DO PERÍMETRO URBANO. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>   | R\$ 53,80 | R\$ 26.900,00  |
| Valor unitário: R\$ 53,80 (cinquenta e três reais e oitenta centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 26.900,00 (vinte e seis mil e novecentos reais).   |        |      |  |           |                |
| 31  | 500    | Ton. | <b>Pedra N.º 4.</b> MUNÍCIPIO RETIRA NO DEPÓSITO DA EMPRESA COM VEÍCULO DE TRANSPORTE PRÓPRIO. MAQUINÁRIO PARA CARREGAR, DE PROPRIEDADE DA EMPREA. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>           | R\$ 49,40 | R\$ 24.700,00  |
| Valor Unitário: R\$ 49,40 (quarenta e nove reais e quarenta centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 24.700,00 (vinte e quatro mil e setecentos reais). |        |      |  |           |                |
| 32  | 500    | Ton. | <b>Rachão de 64 a 170mm.</b> MUNÍCIPIO RETIRA NO DEPÓSITO DA EMPRESA COM VEÍCULO DE TRANSPORTE PRÓPRIO. MAQUINÁRIO PARA CARREGAR, DE PROPRIEDADE DA EMPRESA. <b>MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b> | R\$ 31,20 | R\$ 15.600,00  |



|   |       |      |   |           |               |
|---|-------|------|---|-----------|---------------|
| Valor Unitário: R\$ 31,20 (trinta e um reais e vinte centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).                        |       |      |   |           |               |
| 33  | 500   | Ton. | <b>Rachão de 64 a 170mm. EMPRESA LEVA ATÉ O DESTINO FINAL DENTRO DO PERÍMETRO URBANO. MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>  | RS 46,70  | R\$ 23.350,00 |
| Valor Unitário: R\$ 46,70 (quarenta e seis reais e setenta centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 23.350,00 (vinte e três mil e trezentos e cinquenta reais). |       |      |   |           |               |
| 34  | 500   | Ton. | <b>Pedra detonada com diâmetro compreendido ente 0,5 a 1,10 metro. MUNÍCIPIO RETIRA NO DEPÓSITO DA EMPRESA COM VEÍCULO DE TRANSPORTE PRÓPRIO. MAQUINÁRIO PARA CARREGAR, DE PROPRIEDADE DA EMPRESA. MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b> | R\$ 27,80 | R\$ 13.900,00 |
| Valor Unitário: R\$ 27,80 (vinte e sete reais e oitenta centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 13.900,00 (treze mil e novecentos reais).                      |       |      |   |           |               |
| 35  | 500   | Ton. | <b>Pedra detonada com diâmetro compreendido entre 0,5 a 1,10 metro. EMPRESA LEVA ATÉ O DESTINO FINAL DENTRO DO PERÍMETRO URBANO. MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>   | R\$ 55,40 | R\$ 27.700,00 |
| Valor Unitário: R\$ 55,40 (cinquenta e cinco reais e quarenta centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 27.700,00 (vinte e sete mil e setecentos reais).         |       |      |   |           |               |
| 36  | 1.000 | Ton. | <b>Pedra detonada para contenção de rio. MUNÍCIPIO RETIRA NO DEPÓSITO DA EMPRESA COM VEÍCULO DE TRANSPORTE PRÓPRIO. MAQUINÁRIO PARA CARREGAR, DE PROPRIEDADE DA EMPRESA. MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>                           | R\$ 24,10 | R\$ 24.100,00 |
| Valor Unitário: R\$ 24,10 (vinte e quatro reais e dez centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 24.100,00 (vinte e quatro mil e cem reais).                      |       |      |   |           |               |
| 37  | 1.000 | Ton. | <b>Pedra detonada para contenção de rio. EMPRESA LEVA ATÉ O DESTINO FINAL DENTRO DO PERÍMETRO URBANO. MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>  | R\$ 55,80 | R\$ 55.800,00 |
| Valor Unitário: R\$ 55,80 (cinquenta e cinco reais e oitenta centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 55.800,00 (cinquenta e cinco mil e oitocentos reais).     |       |      |   |           |               |
| 38  | 500   | Ton. | <b>Brita 0. Padrão ABNT – NBR 7225. MUNÍCIPIO RETIRA NO DEPÓSITO DA EMPRESA COM VEÍCULO DE TRANSPORTE PRÓPRIO. MAQUINÁRIO PARA CARREGAR, DE PROPRIEDADE DA EMPRESA. MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>                                | R\$ 33,40 | R\$ 16.700,00 |
| Valor Unitário: R\$ 33,40 (trinta e três reais e quarenta centavos).<br>Valor total do Item: R\$ 16.700,00 (dezesseis mil e setecentos reais).                |       |      |   |           |               |
| 39  | 500   | Ton. | <b>Brita 0. Padrão ABNT – NBR 7225. EMPRESA LEVA ATÉ O DESTINO FINAL DENTRO DO PERÍMETRO URBANO. MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIO.</b>   | R\$ 49,80 | R\$ 24.900,00 |
| Valor Unitário: R\$ 49,80 (quarenta e nove reais e oitenta centavos).<br>Valor total do Item: 24.900,00 (vinte e quatro mil e novecentos reais).              |       |      |   |           |               |



**VALOR TOTAL R\$ 1.212.550,00 (hum milhão e duzentos e doze mil e quinhentos e cinquenta reais).**

**VALOR TOTAL GLOBAL:** R\$ 1.212.550,00 (hum milhão duzentos e doze mil e quinhentos e cinquenta reais).

**1 – Validade da Proposta:** mínimo de 60 (sessenta) dias.

**2 – Declaramos expressamente que, no (s) preço (s), acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.**

**3 – Declaramos que estão inclusas nos valores propostos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.**

**4 – Dados bancários em nome da Licitante:** QUALIDADE MINERAÇÃO LTDA, CNPJ/NMF: 00.820.854/0001-14. - BANCO DO BRASIL (001) - AGÊNCIA: 5362-7 - CONTA CORRENTE: 107645-0.

**5 – Condições de Pagamento:** até 30 (trinta) dias.

Palhoça p/ Nova Trento (SC), 01 de junho de 2023.

**HUGO SEBASTIAO**  
**MALAGOLI:02145**  
**321942**

Assinado de forma digital  
por HUGO SEBASTIAO  
MALAGOLI:02145321942  
Dados: 2023.06.01  
15:39:00 -03'00'

**QUALIDADE MINERAÇÃO LTDA.**

Hugo Sebastião Malagoli  
Sócio Procurador  
CPF: 021.453.219-42  
RG: 3.573.666 SSP/SC

**00.820.854/0001-14**  
**QUALIDADE MINERAÇÃO LTDA.**  
**Rua da Praça, 241 - Sala 617**  
**CEP - 88137-086 - Pedra Branca**  
**PALHOÇA - SC**



# REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SANTA CATARINA - COMARCA DE PALHOÇA

## 1º TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTO

OTÁVIO GUILHERME MARGARIDA

TABELIÃO

RUA EMELINE MATILDES CRISEMANN SCHEIDT, 277 - CENTRO - 88130-290

HOME PAGE: <http://www.margarida.not.br>

E-MAIL: [tabelionato@margarida.not.br](mailto:tabelionato@margarida.not.br)

FONE: (48) 3086-8500

Horário de atendimento das 9h às 18h.

LIVRO: 0582-P FOLHA: 101 - PROTOCOLO: 75125 : DATA PROT: 12/01/2021  
PROCURAÇÃO AD NEGOTIA

Procuração na forma que segue:

S A I B A M quantos este público instrumento de procuração bastante virem que, aos doze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um (12/01/2021), nesta cidade e comarca de Palhoça, Estado de Santa Catarina, perante mim, Escrevente Notarial, compareceu como outorgante, **QUALIDADE MINERACAO LTDA**, pessoa jurídica com direito privado, inscrita no C.N.P.J/MF. sob o número 00.820.854/0001-14, com sede à rua da praça, nº 241, sala 617, Pedra Branca, Palhoça/SC, sendo sócio proprietário, e comparecendo para subscrever o ato, seu sócio proprietário, administrador e beneficiário final, sendo sócio proprietário, HUGO SEBASTIAO MALAGOLI, brasileiro, casado, empresário, nascido aos 29/03/1978, filho de Sebastião Malagoli e Roselene Terezinha Malagoli, inscrito no CPF/MF sob nº 021.453.219-42 e CNH nº 02348412587 DETRAN/SC, residente à Rua Alexandria, 142, Loteamento Pagani II, quadra 29, lote 12, Pagani, Palhoça/SC, e comparecendo para subscrever o ato, seu sócio proprietário, administrador e beneficiário final, EDUARDO SCHMITT ESPINDOLA, brasileiro, o qual declara sob as penas da lei ser casado, empresário, nascido aos 10/03/1979, filho de Osvaldo Espindola Filho e Gilsonir Schmitt Espindola, inscrito no CPF/MF sob nº 024.498.019-52 e CNH nº 02540314545 DETRAN/SC, residente à Avenida dos Lagos, nº 389, Cidade Universitária Pedra Branca, Palhoça/SC, o representante da outorgante declara que não se enquadra em nenhuma das condições previstas nos incisos I, II e III do art. 4º da Resolução COAF n. 31/2019 e da Resolução COAF n. 29/2017, a qual, por este instrumento, nomeia e constitui seu bastante procurador, **HUGO SEBASTIAO MALAGOLI**, brasileiro, casado, empresário, nascido aos 29/03/1978, inscrito no CPF/MF sob nº 021.453.219-42 e CNH nº 02348412587 DETRAN/SC, residente à rua Alexandria, 142, loteamento Pagani II, quadra 29, lote 12, Pagani, Palhoça/SC, com poderes da Cláusula Ad Negocia e Extra, necessários a representação da Outorgante QUALIDADE MINERACAO LTDA, respeitados os objetivos sociais e os interesses da empresa em que são sócios outorgante e outorgado, para defender os direitos e interesses da empresa junto a quaisquer órgão e repartições públicas, pessoas jurídicas de direito privado, associações ou entes sociais autônomos, podendo, enfim, praticar todos os atos necessários ao bom e fiel desempenho deste mandato, com amplos e gerais poderes para representá-la perante qualquer repartição pública na esfera municipal, estadual, federal, bem como autarquias e empresas estatais, podendo para tanto, participar de licitações, subscrever documentos e declarações, firmar compromissos, assinar propostas de preços, negociar preços e/ou formular lances em pregões e/ou quaisquer outros tipos de licitações, negociar diretamente com o pregoeiro ou comissão de licitação, assinar requerimentos para cadastramento da sociedade em órgãos públicos ou privados, requerer, solicitar e retirar certidões e/ou quaisquer outras espécies de documentos, participar de sessão de abertura de documentação em licitação, assinar atas, apresentar impugnações, contestações e recursos junto aos órgãos da administração, assim como assinar contratos, aditivos de fornecimento ou de serviços junto a órgãos públicos ou privados, podendo, enfim, praticar todo e qualquer ato em nome da sociedade junto a licitações públicas ou concorrências privadas, assinar termos de responsabilidade e contratos. Também efetuar, depósitos bancários, assinar contratos pela empresa, assinar C.T.P.S, efetuar rescisões contratuais, retirar licenciamento de veículos junto aos órgãos públicos competentes, dar quitação e praticar todos os atos necessários ao bom e fiel cumprimento do presente mandato.

Maria Eduarda Cruz  
Escrevente Notarial



# REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SANTA CATARINA - COMARCA DE PALHOÇA

## 1º TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTO

OTÁVIO GUILHERME MARGARIDA

TABELIÃO

RUA EMELINE MATILDES GRIEMANN SCHEIDT, 277 - CENTRO - 88130-290

HÔME PAGE: <http://www.margarida.not.br>

E-MAIL: [tabelionato@margarida.not.br](mailto:tabelionato@margarida.not.br)

FONE: (48) 3086-8500

Horário de atendimento das 9h às 18h.

LIVRO: 0582-P FOLHA: 102 - PROTOCOLO: 75125 : DATA PROT: 12/01/2021  
PROCURAÇÃO AD NEGOTIA

Poderá, ainda, representá-la em assuntos relacionados à rotina trabalhista da empresa, tais como assinar cartas de dispensa, ficha de registro, papéis, guias, requerimentos, contratos, dar e assinar recibos de quitação de natureza trabalhista, juntar e desentranhar documentos e papéis, prestar declarações e informações, representar junto às agências da Caixa Econômica Federal, passar recibos, assinar termos, livros ou quaisquer outros documentos e papéis e o que mais for exigido, assinar rescisões contratuais e representá-la nas homologações das rescisões, e ainda, representá-la em todas e quaisquer ações perante a Justiça do Trabalho, em que a outorgante seja autora ou ré, assistente ou oponente, podendo para tanto, o dito procurador, participar de audiências, assinar quaisquer documentos que se tornarem necessários, prestar e solicitar informações e esclarecimentos, fazer juntada e retirada de documentos, pagar taxas e valores, receber e dar quitação, concordar, discordar, fazer acordos, e tudo mais que for preciso, podendo ainda, constituir e assistir procurador regulamente inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil – OAB, conferindo-lhe todos os poderes da cláusula ad judicium e os constantes no artigo 38 do Código de Processo Civil, podendo participar de audiências, em que qualquer foro, como presente fosse, receber citação inicial e final, intimações e notificações, confessar e reconhecer a procedência do pedido, transigir, desistir, renunciar ao direito sobre que se funda a ação, firmar compromisso, peticionar, recorrer a qualquer instância, bem como representá-la perante órgãos e repartições públicas da esfera municipal, estadual, federal, bem como autarquias e empresas estatais, enfim, praticar todos os atos necessários ao fiel e completo cumprimento deste mandato, praticar, enfim, todos os demais atos necessários ao fiel e cabal cumprimento do presente mandato, podendo inclusive substabelecer, com ou sem reserva de poderes. **Os atos constitutivos apresentados, bem como os dados de qualificação da outorgante e seu representante legal (que estão devidamente arquivados por fotocópia neste serviço notarial) a qualificação do procurador e a descrição do objeto do presente foram apresentados pela outorgante, por seu representante legal, sendo advertido de que a falsidade da declaração e dos documentos apresentados ensejará sua responsabilidade civil e criminal, bem como por qualquer incorreção, isentando este tabelião de qualquer responsabilidade.** A assinatura foi colhida no endereço comercial do representante da outorgante, por deslocamento na mesma oportunidade da procuração lavrada Neste Serviço Notarial no Livro: 582-P, Folha: 99/100. Assim o disse do que dou fé e me pediu este instrumento que lhe li, aceitou e assinou. **EDUARDO SCHMITT ESPINDOLA** assinou o presente ato. Eu, \_\_\_\_\_, Escrevente Notarial, a fiz digitar, a subscrevi, conferi e assino em Público e raso.

Emolumentos: R\$ 57,35 - Selo: R\$ 2,82

Emolumentos: R\$ 12,07

Total: R\$ 72,24

FRJ: R\$ 0,00

Em Test. \_\_\_\_\_ da verdade.  
Palhoça, 12 de janeiro de 2021.

**Maria Eduarda Gonçalves**  
Escrevente Notarial

6d03-3E25-5fff-6df4  
fe49-ff3e-25e8-967d  
www.margarida.not.br





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SANTA CATARINA - COMARCA DE PALHOÇA

1º TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTO

OTÁVIO GUILHERME MARGARIDA

TABELIÃO

RUA EMELINE MATILDES CRISEMANN SCHEIDT, 277 - CENTRO - 88130-290

HÔME PAGE: <http://www.margarida.not.br>

E-MAIL: [tabelionato@margarida.not.br](mailto:tabelionato@margarida.not.br)

FONE: (48) 3086-8500

Horário de atendimento das 9h às 18h.

LIVRO: 0582-P FOLHA: 103 - PROTOCOLO: 75125 : DATA PROT: 12/01/2021  
PROCURAÇÃO AD NEGOTIA

MARIA EDUARDA GONÇALVES  
ESCREVENTE NOTARIAL



Poder Judiciário  
Estado de Santa Catarina  
Selo Digital de Fiscalização

Selo Normal

GAC72247-9N5W

Confira os dados do ato em  
[www.tjsc.jus.br/selo](http://www.tjsc.jus.br/selo)

6d03-3f25-5fff-6df4  
fe49-ff3e-25e8-967d  
[www.margarida.not.br](http://www.margarida.not.br)





|   |                        |  |
|---|------------------------|--|
|  REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL<br>MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA<br>DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO<br>CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO |                        |  SC |
| NOME<br>HUGO SEBASTIAO MALAGOLI   |                        |  |
| DOC. IDENTIDADE/ORG EMISSOR/UF<br>3573666 SSP SC  |                        |  |
| CPF<br>021.453.219-42   |                        | DATA NASCIMENTO<br>29/03/1978  |
| FILIAÇÃO<br>SEBASTIAO MALAGOLI<br>ROSELENE TEREZINHA MALAGOLI   |                        |  |
| PERMISSÃO   | ACC                    | CAT. HAB.<br>B   |
| N° REGISTRO<br>02348412587  | VALIDADE<br>04/06/2025 | 1ª HABILITAÇÃO<br>23/05/2002   |
| OBSERVAÇÕES   |                        |  |
| ASSINATURA DO PORTADOR  |                        |  |
| LOCAL<br>PALHOÇA, SC  |                        | DATA EMISSÃO<br>06/08/2020   |
| ASSINADO DIGITALMENTE<br>DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO  |                        | 25859604579<br>SC156220164   |
| SANTA CATARINA  |                        |  |
| DENATRAN  |                        | CONTRAN  |

QR-CODE



Documento assinado com certificado digital em conformidade com a Medida Provisória nº 2200-2/2001. Sua validade poderá ser confirmada por meio da comparação deste arquivo digital com o arquivo de assinatura (.p7s) no endereço: < <http://www.serpro.gov.br/assinador-digital> >.